
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI

SERVIZIO SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI

Numero 52 del 14/07/2010

Numero 244 Reg. Generale del 14/07/2010

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESE DIVERSE PER  L'UFFICIO DEI SERVIZI
SOCIALI. 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 244 del 14/07/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il  giorno  14  del  mese di  LUGLIO,  nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale, il sottoscritto  DE BENEDITTIS Antonio,  Responsabile del  SETTORE SERVIZI
AMMINISTRATIVI - Servizio SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

Ritenuto dover liquidare e pagere le fatture fiscali relative a forniture diverse occorse 
per l'ufficio dei servizi sociali.

Visto il bilancio di previsione relativo al corrente esercizio.

D E L I B E R A

– di liquidare e pagarele seguenti fatture fiscali per forniture diverse per l'ufficio dei servizi 
sociali:
1)   ADRATECA Lecce,  Polizza  RCA periodo  5-3-2010/5-3-2001,  auto  BA268AG,  € 
300,00.
2) T.M. Carburanti  Veglie,  fattura n. 17/2010 per fornitura carburante mese di giugno 
2010, € 123,00.
3)  REGIONE  PUGLIA  –  Tassa  automobilistica  regionale,  autoveicolo  LE  587363, 
scadenza 6-8-2010, € 277,28.
4)  REGIONE  PUGLIA  –  Tassa  automobilistica  regionale,  autoveicolo  BA268AG, 
scadenza 30-7-2010, € 151,76.
5)  REGIONE  PUGLIA  –  Tassa  automobilistica  regionale,  autoveicolo  BE829VG, 
scadenza 30-7-2010, € 151,76.
6) Centro Revizione collaudi – Arnesano fattura 2.421 del 29-5-2010 per collaudo auto 
BE929VG, € 64,80.

– di autorizzare l'emissione del mannadto di pagamento per le spese di cui ai nn. 3, 4, 5 e 6, 
per unammontare di € 645,60 a favore dell'Economo del Comune rag. Remo Coppola.

– Di dare atto che la complessiva spesa di € 1.068,60 trova imputazione sul cap. 743 del 
bilancio del corrente esercizio, giusta impegno n. 182/2010.

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 244 del 14/07/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
DE BENEDITTIS Antonio

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
GRASSO Giuliana

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 244 del 14/07/2010 - COMUNE DI VEGLIE


